

شماره : ک/۱/ک/س/ک/۲۲۱

بسمه تعالی

تاریخ : ۱۴۰۰/۰۵/۲۱

پیوست : دعای خیر



شماره ثبت : ۵۲۶-۱۷-۲۲

کانون انجمنهای صنفی کارگران ساختمانی سراسر کشور

امام خمینی: حیات یک ملت، مرهون کار و کارگر است

بسم الله الرحمن الرحيم

حی لایزال را شاکریم که ملت شریف ایران در ۲۸ خرداد ماه یک بار دیگر با حضور حماسی خود، تبلوری از نظام مردم سالاری دینی را به رخ جهانیان کشیدند. و با انتخاب به جا و شایسته حجت الاسلام و المسلمین دکتر ریسی گامی بزرگ برای تشکیل دولت مردمی برداشتند، انتظارات از رییس جمهوری منتخب، انتظارات و مطالبات به حق و مهمی است، و انتظار می رود که با روحیه جهادی در تحقق این مهم بکوشند. به نظر می آید با این ترکیب کابینه که متشکل از جوانان مومن و انقلابی است رسیدن به قله ها و تحقق منویات رهبری بسیار هموار شده است .

تشکل **کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی سراسر کشور** که همواره روابط نزدیکی با جامعه کارگری و کارفرمایی داشته، در جهت تحقق مطالباتش در بسیاری از ایام ارتباطات بسیاری خوبی را با وزارتخانه های مربوط با این حوزه را داشته است. از مهم ترین این وزارت خانه ها وزارت کار و تعاون می باشد .

این تشکل، کمال تشکر را از رییس جمهوری منتخب ، جهت انتخاب جوانی مومن، انقلابی و جهادی **جناب آقای دکتر حجت الله عبدالملکی** و برای سکانداری این وزارتخانه مهم دارد. فردی که سال ها با تحول در اشتغال آفرینی در نهاد مقدس کمیته امداد امام خمینی (ره) کارنامه ای درخشان و قابل اتکا را از خود به یادگار گذاشته است، فردی که با حضور در میدان و دوشادوش تولید کنندگان و کارگران و کارفرمایان مسائل آنان را از نزدیک دیده و میشناسد. بی شک مسئله اشتغال یکی از مهم ترین مسائل کشور است، که اگر با جدیت و روحیه جهادی پیگیری گردد، بسیاری از آسیب های اجتماعی همچون مشکلات ازدواج و آسیب های اجتماعی ناشی از آن نیز مرتفع خواهد گردید. این تشکل در آستانه سالروز تشکل ها و مشارکت مردمی حمایت و خرسندی خود را از این انتخاب اعلام میدارد. امید است نمایندگان مردم در خانه ملت نیز با رای قاطع به این جوان گرایی و تخصص گرایی دین خود را به نظام و انقلاب ادا کنند.

والعاقبه للمتقين

باتشکر

اکبر شوکت

عضو هیئت امنای سازمان تامین اجتماعی

ورئیس هیئت مدیره کانون انجمنهای صنفی

کارگران ساختمانی سراسر کشور

از طرف احمد زارعی دبیر کانون

آدرس دفتر کانون تهران بزرگراه امام رضا ع شهرک رضویه ۲۰ متری امام خمینی کوچه منتظری روبروی پارک افرا پلاک ۴۱ ط ۴ واحد ۱۱

شماره تماس : شوکت رئیس ۰۹۱۲۷۵۰۸۴۳۹

۰۹۱۲۱۹۶۶۲۱۸ زارعی دبیر کانون